
Pachet materiale protectie , cf. descriere

I.D.: 52776606

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.332,70 RON - 4.332,70 RON

Descriere: 1. Salopeta doc -10 bucati x 70 lei = 700 lei 2. bocanci protectie - 14 perechi x 92.30 lei = 1292.20 lei ; 3. halat doc albastru- 6 bucati x 71.00 = 426 lei; 4. saboti piele culoare alb- 16 perechi x 54 lei = 864 lei; 5. haina matlasata -10 buc x 105.05 lei = 1050.50 lei
